
BOSQUEFLOWERS SA
BOSQUEFLOWERS SA

0591722239001

REPORTE DE VENTAS GENERAL

FECHA INICIO: 02-12-2024 - FECHA FIN: 02-12-2024

T. DOC # DOC CLIENTE CONSIGNATARIO FECHA VUELO DAE GUIA M GUIA H CARGUERA FULL TALLOS PIEZAS PESON PESOB PROM TOTAL SRI EST

PL 001001-45255 ENSIGN WHOLESALE FLOWER M ENSIGN WHOLESALE FLO 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 40601167854 LA1412001450 LOGIZTIK ALLIAN 21.500 8442.00 86.00 .00 .00 .30 2526.51 NO ACT

PL 001001-45256 CONTRANSFLOR NIKEL ART 02-12-2024 03-12-2024 05520244002771069 36991836846 LA1412001460 LOGIZTIK ALLIAN .500 300.00 1.00 .00 .00 .36 108.00 NO ACT

PL 001001-45257 ESPRIT MIAMI 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 02394473875 LA1412001475 LOGIZTIK ALLIAN 3.750 1500.00 15.00 .00 .00 .31 471.00 NO ACT

PL 001001-45258 INFLOWERS ALMAKTAB 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774253 15741044404 LA1412001597 LOGIZTIK ALLIAN 2.500 1500.00 5.00 .00 .00 .22 336.00 NO ACT

PL 001001-45259 INFLOWERS BLEUE  LLC 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774253 15741043531 LA1412001606 LOGIZTIK ALLIAN 2.500 1500.00 5.00 .00 .00 .23 345.00 NO ACT

PL 001001-45260 CHOICE FARMS 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 40601611875 UP695536 UPS 1.000 375.00 4.00 .00 .00 .36 136.00 NO ACT

PL 001001-45261 MAYESH WHOLESALE 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 36992419062 FC1905254 FLOWER CARGO 1.500 600.00 5.00 .00 .00 .30 182.00 NO ACT

PL 001001-45262 MOUNTAIN FRESH MAY and SAC MIA 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 14590917551 FC1905295 FLOWER CARGO .500 200.00 2.00 .00 .00 .30 60.00 NO ACT

PL 001001-45263 MELODY FARMS LLC MELODY FARMS 5748 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 36992418384 CEV1916572 CEVA LOGISTIC .250 100.00 1.00 .00 .00 .38 38.00 NO ACT

PL 001001-45264 MELODY FARMS LLC MELODY FARMS 5383 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 36992418384 CEV1916572 CEVA LOGISTIC .250 100.00 1.00 .00 .00 .32 32.00 NO ACT

PL 001001-45265 NASHVILLE - DREISBACH  DREISBACH NASHVILLE 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 14590159521 30902298266 FRESH LOGISTIC .250 100.00 1.00 .00 .00 .42 42.00 NO ACT

PL 001001-45266 ROSES IMPORTER INC FERNAN 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 86513015074 DR412000388 DIRECT CARGO 1.500 900.00 3.00 .00 .00 .29 263.00 NO ACT

PL 001001-45267 MOUNTAIN FRESH FLORAL ENDEAVORS ATL 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 14590884673 1015061 VALUE CARGO .500 200.00 2.00 .00 .00 .32 64.00 NO ACT

PL 001001-45268 THE USA BOUQUET 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 14590884614 1015007 VALUE CARGO 2.000 600.00 4.00 .00 .00 .28 168.00 NO ACT

PL 001001-45269 THE USA BOUQUET 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 14590884614 1015007 VALUE CARGO 1.500 600.00 6.00 .00 .00 .32 192.00 NO ACT

PL 001001-45270 THE USA BOUQUET 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 14590884614 1015007 VALUE CARGO 5.000 1000.00 10.00 .00 .00 .28 280.00 NO ACT

PL 001001-45271 INFLOWERS TAHANI 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774218 15735371136 412000262 WORD WIDE CARGO 1.000 600.00 2.00 .00 .00 .22 129.00 NO ACT

PL 001001-45272 TRACKING FLOWER SERVICE VHV FLOWERS AND GREE 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774284 14590884706 1015013 VALUE CARGO 1.250 650.00 3.00 .00 .00 .25 165.00 NO ACT

PL 001001-45273 CHOICE FARMS 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 40601611875 UP695536 UPS 2.000 875.00 8.00 .00 .00 .41 360.00 NO ACT

PL 001001-45274 DREAM FLOWERS L.A. DREAM FLOWERS SF 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 14590460661 30902298357 FRESH LOGISTIC .500 200.00 2.00 .00 .00 .26 52.00 NO ACT

PL 001001-45275 TRACKING FLOWER SERVICE FLORA FRESH 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 02394473853 LA1412001975 LOGIZTIK ALLIAN .250 100.00 1.00 .00 .00 .20 20.00 NO ACT

PL 001001-45276 Floral Special b.v. FLORAL SPECIAL 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774252 17671611702 LA1412001985 LOGIZTIK ALLIAN .250 100.00 1.00 .00 .00 .30 30.00 NO ACT

PL 001001-45277 MAYESH WHOLESALE 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 36992419062 FC1905254 FLOWER CARGO .750 300.00 3.00 .00 .00 .45 135.00 NO ACT

PL 001001-45278 MAYESH WHOLESALE 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 36992419062 FC1905254 FLOWER CARGO 1.250 500.00 5.00 .00 .00 .45 225.00 NO ACT

PL 001001-45279 The Flower Co INVENTARIO 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 14590946100 UIO06366353 KUEHNE NAGEL 1.500 600.00 6.00 .00 .00 .27 161.00 NO ACT

PL 001001-45280 FLOWER LINK LLC FLOWER LINK LLC MISS 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 72990285392 LA1412003384 LOGIZTIK ALLIAN .250 100.00 1.00 .00 .00 .30 30.00 NO ACT

PL 001001-45281 ALCOFLOWER UNIVERSAL GREENS 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 14590460576 30902298968 FRESH LOGISTIC .250 100.00 1.00 .00 .00 .24 24.00 NO ACT

PL 001001-45282 DREISBACH   LOUISVILLE LOUISVILLE DREISBACH 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 14590159521 30902299008 FRESH LOGISTIC .250 100.00 1.00 .00 .00 .25 25.00 NO ACT

PL 001001-45283 JET FRESH FLOWERS 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 72990833540 FC1905769 FLOWER CARGO 6.500 2600.00 26.00 .00 .00 .24 616.00 NO ACT

PL 001001-45284 MOUNTAIN FRESH ELIZ FLOWERS 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 14590455783 412000545 The Green Logis .500 300.00 1.00 .00 .00 .29 88.00 NO ACT

PL 001001-45293 TOP QUALITY FLOWERS TOP 04 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 86514249561 DC412001449 D Y C CARGO .500 300.00 1.00 .00 .00 .23 70.00 NO ACT

PL 001001-45294 TOP QUALITY FLOWERS TOP 06 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 14590460661 30902299088 FRESH LOGISTIC .500 300.00 1.00 .00 .00 .20 60.00 NO ACT



PL 001001-45295 MOUNTAIN FRESH ARIAS INTERNATIONAL 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774216 72990290620 ECU01142972 ECUADOR CARGO .500 300.00 1.00 .00 .00 .23 69.00 NO ACT

PL 001001-45296 FLOWER LINK LLC FLOWER LINK LLC LOUS 02-12-2024 03-12-2024 05520244002774310 72990285392 LA1412003912 LOGIZTIK ALLIAN .500 200.00 2.00 .00 .00 .25 49.00 NO ACT

TOTALES # ITEMS 34 63.5 26242 217 7551.51


